
ZARZĄDZENIE Nr 127/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 29.09.2023 r. 

 

w sprawie: zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 127/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.09.2023r 

 

 

Plan finansowy na 2023 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

351 399,51 569,76 351 969,27 

  75495   Pozostała działalność 351 399,51 569,76 351 969,27 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

351 399,51 569,76 351 969,27 

758     Różne rozliczenia 558 391,00 37 807,00 596 198,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 558 391,00 37 807,00 596 198,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

558 391,00 37 807,00 596 198,00 

801     Oświata i wychowanie 2 493,83 0,00 2 493,83 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2 493,83 0,00 2 493,83 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 493,83 0,00 2 493,83 

852     Pomoc społeczna 5 508,00 294,00 5 802,00 

  85295   Pozostała działalność 5 508,00 294,00 5 802,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 508,00 294,00 5 802,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 488,00 992,00 2 480,00 

  85495   Pozostała działalność 1 488,00 992,00 2 480,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 488,00 992,00 2 480,00 

855     Rodzina 37 795,00 7 205,00 45 000,00 

  85595   Pozostała działalność 37 795,00 7 205,00 45 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

37 795,00 7 205,00 45 000,00 

                  

Razem: 957 075,34 46 867,76 1 003 943,10 

 

 

 

 

 



2. W zakresie wydatków: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

351 399,51 569,76 351 969,27 

  75495   Pozostała działalność 351 399,51 569,76 351 969,27 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

349 140,00 0,00 349 140,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 259,51 569,76 2 829,27 

801     Oświata i wychowanie 427 356,83 37 807,00 465 163,83 

  80101   Szkoły podstawowe 353 597,60 29 931,80 383 529,40 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 179,21 807,70 4 986,91 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 840,34 203,76 5 044,10 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 314,25 1 296,29 51 610,54 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

220 384,42 21 791,99 242 176,41 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

53 127,16 4 334,24 57 461,40 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 752,22 1 497,82 22 250,04 

  80104   Przedszkola 71 265,40 7 875,20 79 140,60 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 563,27 1 362,05 3 925,32 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 015,22 0,00 1 015,22 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33 938,02 1 820,17 35 758,19 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

22 085,29 2 502,70 24 587,99 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 332,86 1 439,50 8 772,36 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 330,74 750,78 5 081,52 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2 493,83 0,00 2 493,83 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 493,83 0,00 2 493,83 

852     Pomoc społeczna 5 508,00 294,00 5 802,00 

  85295   Pozostała działalność 5 508,00 294,00 5 802,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

5 400,00 300,00 5 700,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

108,00 -6,00 102,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 488,00 992,00 2 480,00 

  85495   Pozostała działalność 1 488,00 992,00 2 480,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 488,00 992,00 2 480,00 

855     Rodzina 37 795,00 7 205,00 45 000,00 

  85595   Pozostała działalność 37 795,00 7 205,00 45 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

36 694,35 6 994,61 43 688,96 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 100,65 210,39 1 311,04 

                

Razem: 823 547,34 46 867,76 870 415,10 

 


